2025年６⽉25⽇
各   位

会 社 名 株 式 会 社 ぐ る な び
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 杉 原  章 郎

（コード番号：2440 東証プライム）
問 合 せ 先 専 務 執 ⾏ 役 員 ⼭ ⽥  晃 久

（TEL：03-6744-6463）

⼈事異動に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会において、下記のとおり⼈事異動を実施することを決定いたしましたのでお
知らせいたします。

記

 執⾏役員の選任及び担当職務（2025年６⽉25⽇付）

⽒ 名 役職名

岩 本
いわもと

 俊
とし

明
あき

執⾏役員
開発部⾨ 技術戦略室⻑

以 上